Recurso Municipal 

Valor Global ANUAL de R$ 5.826.000,00 (cinco milhões, oitocentos mil e vinte e seis 

reais), para vigência de 12 meses, sendo o início de execução em 01/01/2025 e o repasse 

financeiro em 12 (doze) parcelas mensais no valor de R$ 485.500,00 (quatrocentos e 

oitenta e cinco mil e quinhentos reais), com início no mês de janeiro/2025. 

1 - Identificação Da Associação 

Associação Proponente: ASSOCIAÇÃO DO HOSPITAL DE AGUDOS 
CNPJ: 43.138.320/0001-15 
Endereço: Avenida Benedito Otoni, No. 209, Centro 
Cidade: Agudos, UF: São Paulo 
CEP: 17.120-017